*1053104800*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府勞動局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓

承辦人：薛佳青

電話：市民熱線1999轉分機7023

電子信箱：DL-00518@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：北市勞就字第10531048000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度職場型男奶爸5F育兒照片徵件活動辦法1份(31048000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為擴大宣傳本局105年度「職場型男奶爸5F育兒照片徵件

活動」，惠請協助於貴單位最新消息區放置本活動之徵件

辦法及網址並轉知所屬，請查照。

說明：

一、本局為倡議「兩性協力 均等親職」，辦理「105年職場型

男奶爸5F育兒照片徵件活動」，徵件時間為105年5月9日

至6月17日，歡迎家中現有12歲以下(含12歲)兒童的親子家

庭參加，相關訊息可至「勞動臺北粉絲團」之「「職場型

男奶爸5F育兒照片徵件活動網頁」（網址：https://www.

facebook.com/events/549899988523244/?ti=cl）查詢，

如欲了解更多活動內容可電洽市民熱線1999（外縣市請撥

02-27287023）轉分機7023臺北市政府勞動局就業安全科

，檢附本活動徵件辦法如附件。

二、旨揭活動已正式上線，惠請於機關網站予以宣傳，並協助

轉知所屬，鼓勵參加，承蒙協助，感荷之至。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府勞動局除外)、臺北市政府各二級機關(臺北

市職能發展學院、臺北市就業服務處、臺北市勞動檢查處、臺北市勞動力重建運

用處除外)、臺北市各私立幼兒園、臺北市各市立幼兒園、臺北市私立國民小學、

8

東園國小 1050511

*UEAA10530353900*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2016-05-11
11:53:23